
'-tT R71 1
r^*" "r 

-q^

J" ',1.2.

c -  Y ' n  ' ' 1  q  2 2

;  s - + \ :  X*" j',1.1;n +'
4.L*x*+

U N IVERSITA
DI SIENA

1240

S[RVIZIO CONCORSI É PROCTDIMENTI ELETTORALI

D . R .  R e p .  n  l ) o t  / l o g
Prot. n. )ît y j- f ,, /, Z S SEL Z0îs

NUOVA APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO
DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOLO - FASCIA DEGLI ASSOCIATI

s.c. 06/11- ANESTESTOLOGTA - S.S.D. MED|4t- ANESTESTOLOGTA
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
vista la legge 30.12.2010, n.240 ed in particolare l 'art. 24, comma 6;
visto lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, modif icato ai  sensi  del l 'ar t .  2,  commi 2 e 5,  del la
Legge 30  d icembre  2010,  n .240,  emanato  con D.R.  n .  1642012 de l  7  febbra io  2012,  pubb l ica to  in  G.U.
(Ser ie  genera le )  n .  49  de l  28  febbra io  20LZ e  s .m. i . ;
v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.
n.L381 del  28.07.20LL;
visto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  L110
del 21,.07 .20L4 e successive modificazioni, ed in particolare gli artt. L8 e 19;
visto i l  D.R. n.  620 de\27.04.2015 con cui  sono state indette le procedure valutat ive per la copertura di
due post i  d i  professore universi tar io di  ruolo,  fascia degl i  associat i  e in part icolare:  Dipart imento di
Biotecnologie mediche, 1 posto per i l  s .c.  06/11 -  Anestesiologia,  s.s.d.  MED/4L -  Anestesiologia;
v is t i  i l  D .R.  n .778de|06 .06 .2015 con cu i  è  s ta ta  nominata  la  Commiss ione d i  va lu taz ione de l la  suddet ta
procedura e i l  D.R. n.  t097 del  29.07.2015 con cui  sono stat i  approvat i  i  re lat iv i  at t i ;
v is to  i l  D .R.  n .  1268 de l  L0 .09 .201-5  con cu i  a  segu i to  d i  appro fond iment i  in  mer i to  a l la  compos iz ione
del la commissione suddetta,  è stato disposto l 'annul lamento d 'uf f ic io del  D.R. n.  778 del  06.06.2015
l imitatamente al la nomina del  Prof .  Angelo Raffaele De Gaudio e del  D.R. n.  t097 del  29.07.2015
sopraci tato;

v isto i l  D.R. n.  1284 del  15.09.2015 con cui  è stata disposta la nomina del  prof .  Massimo Antonel l i  in

sost i tuzione del  prof .  De Gaudio;
v ist i  i  verbal i  redatt i  dal la nuova Commissione di  valutazione;
ver i f icata la regolar i tà del la procedura;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la procedura valutat iva per la copertura di  un posto di  professore universi tar io di  ruolo,

fascia degl i  associat i ,  s.c.  0fLL -  Anestesiologia,  s.s.d.  MED/41 -  Anestesiologia,  nel la quale è r isul tato idoneo i l

prof. Sa bino SCOLLETTA.

7- 7 :i l'' ' t0ls

Prnrctl,nr* lrrcario

V i s Direttpre genera le vica r io

Siena,

G i i Colubci


